disponibilização  de  acesso  a  banco  de  dados  específico  com
informações atualizadas de preços praticados no mercado, valores
de referências e Atas de Registro de Preços para servir de subsidio
à  contratações  e  aquisições  a  serem  realizadas  por  esta  casa
Legislativa.
Valor: R$ 4.260,00 (Quatro mil, duzentos e sessenta reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 22/03/2025.
Galinhos/RN, 22 de março de 2024.
Assinado por: André Wallace Pinto Cavalcante – Presidente
*Republicado por incorreção